
® _

. 

S'lPEL| U l'I'| > 

SMLOUVA O DÍLO č. 20/600/0125 (202100401) 
Zhotovitel: 
D E T A, spol. S r.o., Se sídlem Brno, Heršpická 1009/1 lc, PSČ: 639 00 
IČ; 46992898 
DIČ; CZ46992898 
číslo účtu: 
zastoupená

a 

Objednatel: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 138?/7, 140 96 Praha 4 
jednající:  vedoucí oddělení 134.1 Hospodářské správy Brno Generálního ředitelství 
cel, pověřená generálním ředitelem Generálního ředitelství cel č.j. 50249/72019-900000-1 1 ze dne 
9.10.2019 
IČ: 71214011 
DIČ: CZ71214011
bankovní spojení: 
č.ú.:
ve věcech technických zastoupená:

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 891001 2 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“')_, tuto smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva“). 

I. 

Předmět smlouvy 
1.1 Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 

ící v dodávce a montáži zboží v objektu Generálního ředitelství cel na adrese: 

Specifikace díla je uvedena v příloze číslo 1, která je oběma smluvními stranami potvrzena a je 
nedílnou součástí této Smlouvy. 

1.2 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a bezvadně 
provedené dílo převzít a Zaplatit jeho cenu. 

Il. 

Cena díla a platební podmínky 
2.1 Cena díla je Sjednána a smluvními stranami potvrzena v příloze číslo l této Smlouvy a činí celkem 424 

590,- Kč včetně 21% DPH (Slovy: čtyři Sta dvacet čtyři tisic pět Set devadesát korun českých). 
2.2 Objednatel neposkytuje Zálohy k provedeni díla a Zhotovitel S tímto výslovně souhlasí a prohlašuje, že 

zálohy k plnění dle této Smlouvy nepožaduje.

Stránka 1 Z 5 
SAPELI CENTRUM Brno - provozovatel D E T A. spol. s.r.o. 

se sídlem H - park. Heršpická 1009!11c. 639 CZ46992898 
Tel.:  email:

CI-ınlnňı-ınnI› in qııı-ıraı-HH ıı ı-fliıılříìınııál-nn ıflııı-čıı ıı Qrı-ně ı-ıı-Iı-HI F ıflı-\-ìlıı-ı G1274



ii 

S“iPELı0 

2.3 V případě víceprací vyžádaných a potvrzených ob j ednatelem v Předávacím protokolu bude zhotovitel 
účtovat částku 400,- Kč za I hodinu práce bez DPH. Vícepracemi jsou jakékoliv úpravy dveří a 
zárubní či stavebních otvorů, které vznikly Z důvodů na straně objednatele a nejsou předmětem plnění podle článku I. bod 1.1 této smlouvy. 

2.4 Dílojako celek včetně případných víceprací dle odst. 2.3 tohoto článku bude hrazeno na základě faktury (daňového dokladu) vystaveného zhotovitelem bez zbytečného odkladu po provedeni díla. 
2.5 Faktura (daňový doklad) musi obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského zákoníku, podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb.. o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích). ve znění pozdějších předpisů. podle zákona č. 563! 1991 Sb. o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů. a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, odkaz na tuto smlouvu a jako přílohu předávacı' protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

2.6 Lhůta splatnosti faktur byla smluvními stranami ujednána v délce třiceti (30) dnů od doručení faktury 
objednateli. pokud bude splněna podmínka náležitostí daňového dokladu uvedená v předchozím 
odstavci tohoto článku. Toto ustanovení se aplikuje i v případě placeni jiných plateb dle této smlouvy, 
např. úroků Z prodlení nebo smluvní pokuty. 

2.7 Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit zhotoviteli, aniž by došlo k prodlení S jeho úhradou, neobsahuje-li náležitosti dle odst. 2.5 tohoto článku. Nová lhůta 
splatnosti v délce 30 dnů počne plynout ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli. 

2.8 Smluvní strany si dojednaly. že Objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu ust. § lO9a zákona č. 235zf2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se zhotovitel stane ke dni poskytnutí úplaty za uskutečněné zdanitelné plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 
Sb., o dani Z přidané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů. 

2.9 Cena za předmět smlouvy bude ohjednatelem hrazena bezhotovostními převody na účet zhotovitele uvedený v článku l. smlouvy. 
2.10 Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 
2.1 l Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je organizační složkou státu a proto financování předmětu 

Smlouvy, tj. zahájení placeni ceny díla bude až po vydání rozhodnutí „Stanovení výdajů na financování akce organizační složky Státu“ v souladu S vyhláškou č. 560f'2006 Sb. (o účasti státního rozpočtu na 
financování programů reprodukce majetku) a pokynu č. R 1 - 2010 (k upřesnění postupu Ministerstva 
financí, správců programů a účastníků programu při přípravě, realizaci, financování a vyhodnocování programu nebo akce a k provozování informačního systému programového financování) a S touto 
skutečností zhotovitel výslovně souhlasí. O vydání výše uvedeného rozhodnutí bude Objednatel 
informovat zhotovitele neprodleně po jeho obdržení. Včasné nezaplacení ceny díla v důsledku této 
skutečnosti nezakládá prodlení objednatele. 

III. 
Doba plnění a místo plnění 

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do: 31.05.2020 
3.2 V případě, že objeclnatel neposkytne zhotoviteli potřebnou součinnost či nesplní ve sjednaných termínech touto smlouvou specifikované podmínky nezbytné pro řádné a včasné plnění závazků 

zhotovitelem, zavazuje se uhradit zhotoviteli skutečné náklady, které zhotoviteli vzniknou v 
souvislosti s nesplněním či porušením závazků a povinností objednatele a které by zhotovitel při řádném jednání objednatele nevynaložil. Současně se O dobu prodlení objednatele S poskytnutím 
potřebné součinnosti či se plněním podmínek pro řádné a včasné plnění závazků zhotovitele 
prodlužuje termin plnění pro dokončení díla. 

Str`ànka2Z5
SAPELI CENTRUM Brno - provozovatel D E T A, spol. s.r.o. se sídlem H - park, Heršpická 1009.““l 10. 639 CZ46992898 
Tel.: - email: 

Qnø-níflľınnøł i-zn -II-ını:-I-ırıé ıı rniv-łřílıflııěıhh ønını-Iıı ıı Drnà 4-ııinvłíl I"" ulflůlııı QR74



U lll >
@ 

S”IPEL| 

Místem plnění (provedení) díla je objekt Generálního ředitelství cel na adrese

IV. 
Provedení díla 

Zhotovitel provede dílo S potřebnou péči ve sjednanérn termínu a obstará vše, co je k provedení díla 
potřeba. 
Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně. 
Zhotovitel upozomí objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou' mu 
objednatel k provedení díla předal, nebo příkazu, který mu objednatel dal. To neplatí, nemohl-li 
nevhodnost Zjistit ani při \-ýnaložení potřebné péče. Překáží-li nevhodná věc nebo příkaz v řádném 
provádění díla, Zhotovitel je v nezbytném rozsahu přeruší až do výměny věci. nebo změny příkazu. 
Trvá-li objednatel na provádění díla S použitím předané věci nebo podle daného příkazu, má 
Zhotovitel právo požadovat. aby tak objednatel učinil písemně. Lhůta pro dokončení díla se 
prodlužuje o dobu přerušením vyvolanou. Txvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě 
nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění, může 
Zhotovitel od smlouvy odstoupit. 
Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjisti-li objednatel, že Zhotovitel porušuje svou 
povinnost. může požadovat, aby Zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. 
Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel od smlouvy odstoupit, vedl-li by 
postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy. Kontrola provádění díla ze strany 
objednatele nemá vliv na práva Z vadného plnění, jež objednateli náleží podle této smlouvy a podle 
občanského zákoníku. 
Objednatel připraví místo k provedení díla podle dodacích a montážních podmínek, které jsou 
přílohou této smlouvy a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Při zahájení montáže bude proveden 
zápis do předávacího protokolu o stavu staveniště a jeho připravenosti. 
Dílo je provedeno, je-ii dokončeno a předáno. Dokončením dila se rozumi. že dílo je prosté 
jakýcltkoliv vad a nedodělkü a je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. 
Objednatel má právo, nikoliv však povinnost. převzít dílo i S drobnými vadami nebráníc-ími užívání, 
bude-li dohodnut způsob a termín jejich odstranění. O převzetí díla bude vyhotoven písemný zápis. 
Provádí-li se dílo postupně a lze-li jednotlivé části (stupně) odlišit, může být předáno a převzalo i po 
částech. 
Převzetím díla nabývá objednatel vlastnické právo k věci a přechází na něho nebezpečí škody na věci. 
V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost a věci určené k provedení díla budou 
uložený na místě jejich montáže, přechází nebezpečí škody na nich na objednatele dnem jejich uložení 
na místě montáže, o čemž zhotovitel vyhotoví dodací list a ten bude podepsán objednatelem i 

zhotovitelem. 

V. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel dává objednateli záruku za jakost díla v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet 
předáním díla objednateli. 
Práva objednatele ze záruky se řídí V uvedeném touto smlouvou, reklamačníın řádem zhotovitele a 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a 
reklamačního řádu má přednost smlouva. 
Má-li dílo při předání vadu. zakládá to povinnost zhotovitele Z vadného plnění.

Stránka 3 Z 5 
SAPELI CENTRUM Brno - provozovatel D E T A, spol. s.r.O. 

se sídlem H - park. 1009ø'1^lc, CZ46992898 
Tel; 

Cnfllnřınflfll- in nn rniflłřľłıhıııàlnfl z-nııı-lıı n- Řrı-ıă nn-Iøłíl ıılfl-ìlıfl RR71



e 
' YIPELI 

Objednatel umožní zhotoviteli přístup na misto montáže (provedení dí la) k odstranění vad a 
nedodělků i poté. co dílo převzal. 
Smluvní Strany tímto pro smluvní vztah podle této Smlouvy výslovně sjednávají následující Změny 
reklamačnílio řádu. kterýje přílohou Č. 3 této Smlouvy: 
Clánek 1 reklamačního řádu se nepoužije. 
Věta v Článku 3 reklamačního řádu „Kupující bere na vědomí, že v případě vyměny zboží v rámci vyřízení 
reklamace neběží nová lhůta pro uplatnění reklamace.“ se upravuje následovně: „Kupující bere na vědomí, 
že v případě výměny zboží v rámci vyřízení reklamace neběží nová lhůta pro uplatnění reklamace, původní 
lhůta se však v případě vyměny zboží v rámci vyřízení reklamace případně prodlužuje tak, aby neskončila 
dříve než za 6 měsíců od vyřízení reklamace.“ 
Poslední 2 věty v Článku 3 reklamačního řádu ,,Lhůtu k uplatnění reklamace nelze považovat za stanovení 
životnosti Zboží. Ta se liší S ohledem na vlastnosti zboží, jeho údržbu a správnost a intenzitu užívání." se 
nepoužijí, _nebot' zhotovitel garantuje, že jím dodávané zboží má mnohem delší životnost, než kolik činí délka 
záruky za jakost. 
Článek 4 se rozšiřuje o novou větu: „Objednatel má v případě práv Z vadného plnění vždy právo volby 
způsobu reklamace Z možností stanovených v § 2106 odst. 1 písm. a) až dj občanského Zákoníku.“ 
Poslední 2 věty Článku 4 „Kupující je povinen převzít si reklamované zboží bez zbytečného odkladu po 
vyřízení reklamace (nejpozději do 10 dnů), po této době je DETA oprávněna účtovat si přiměřené skladné 
či zboží svépomocně prodat na účet kupujícího. O tomto postupu musí DETA kupujícího předem upozornit 
a poskytnout mu přiměřenou dodatečnou lhůtu k převzetí zboží." se nepoužijí, neboť předmětem této 
smlouvy je dodání zboží včetně montáže a objednatel v případě opravy či výměny zboží splní svůj závazek 
jedině tak, že opravené či měněně kusy zpětně namontuje. Zhotovitel v žádném případě není oprávněn 
účtovat si skladné či zboží svépomocně prodat na účet kupujícího. 
Článek 5 se nepoužije, nebot' problematika tohoto článku je již vyřešena větou uvedenou pod písm. d) 
odst. 5.5 smlouvy: „Objednatel má v případě práv z vadného plnění vždy právo volby způsobu reklamace 
z možností stanovených v § 2106 odst. 1 písm. aj až d) občanského Zákoníku.“ 
Ustanovení Článku 6 se použijí, pokud nejsou vrozporu stouto smlouvou nebo předchozími články 
reklámačního řádu. 
Poslední věta Článku 7: „V případě, že dojde mezi DETA a kupujícím ke vzniku sporu, který se nepodaří 
vyřešit výše uvedeným způsobem, může kupující uplatnit svůj nárok u soudu (tj. u určeného rozhodce v 

obchodních podmínkách nebo místně a věcně příslušnému obecnému Soudul.“ se mění následovněz „V 
případě, že dojde mezi DETA a kupujícím ke vzniku sporu, ktery se nepodaří vyřešit vyše uvedeným 
způsobem, může kupující uplatnit svůj nárok u místně a věcně příslušného obecného soudu podle zákona 

ˇ flrr 
Č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějsích předpisu. 

VI. 
Sankce 

V případě prodlení S provedením díla ve Sjednaném termínu uhradí zhotovitel objednatelí smluvní 
pokutu ve výši 0.05 % Z celkově ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Ujednání o Smluvní 
pokutě nemá vliv na náhradu škody. 
V případě prodlení objednatele S úhradou ceny za předmět Smlouvy vzniká zhotoviteli právo na úrok 
Z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády Č. 35 M2013 Sb., kterým se určuje výše úroků Z prodlení 
a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměnu likvidátora. likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věštníktı 

Stránka 4 Z 5 
SAPELI CENTRUM Brno - provozovatel D E T A, spol. 5.r.o. 

ze sieıem H - park, Heršpická 1009x110. 639 oo BRNO, IC: 46992898. DIČ: CZ46992898 
Tel.:

Cv-ıfllflřvı-Ian-I in nnnnn ná ıı rzıiałřřiınnıfıhn :\-nııflıı ıı- Drı-ıčı ıvłıďil ııln-Hıfl RRT1



7 ® _

- 

'*^ SŮPELI 

a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Smluvní strany výslovně 
Sjednávají, že výše 

úroků v takovém případě odpovídá náhradě škody. 
V případě, že objednatel neposkytne potřebnou součinnost spočívající ve Stavební připravenosti pro 
montáž dveří a zárubní a nezajistí odpovídající prostor pro uložení věcí určených k 

montáži na místě 

provádění díla. Zaplatí zhotoviteli náklady vynaložené na uskladnění věcí ve výši 
10,- Kč za den a l 

ks až do doby, kdy objednáte! nedostatky bránící provedení montáže odstraní 
a zhotovitel bude mocí 

plnit řádně Svoje Závazky. 
V případě, že obj ednatel odstoupí od této Smlouvy v době kratší než 8 týdnů před termínem montáže, 
je povinen Zaplatit zhotoviteli náhradu vynaložených nákladů na provedení 

díla ve výši 70 % Z ceny 
dí la bez DPH. _ 

VII. 
Závěrečná jednání 

Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění 

v registru smluv v souladu se Zákonem č. 3409015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňováni těchto smluv a O registru smluv (Zákon 0 registru smluv), 
ve znění pozdějších 

předpisů. 
Právní vztahy, které nejsou v této smlouvě výslovně upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními 

občanského zákoníku. 
Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána podle jejich pravé, Svobodné a 

vážné vůle, a 

že souhlasí S jejím obsahem a zněním. Na důkaz toho připojuji svoje viastnoruční podpisy. 
Reklamaci může uplatnit pouze objednatel, a to pouze písemnou formou na adresu Sídla 

zhotovitele 

(včetně jeho datové schránky) nebo ełektronic-kou poštou na e-mail: 
Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - specifikace výrobků a cen, cenová nabídka č. 520208934 
Příloha Č. 2 - podmínky při přepravě, montáži, skladování, údržbě a užívání výrobků SAPELI 
Příloha č. 3 - reklamační řád zhotovitele 
Příloha č. 4 - protokol o Zaměření 
Příloha ě. 5 - plná moc udělena

lb /Š QLTĹÍI . 430.3 "O2 'J 
VBmě dne ..... .... V Brne dne .... É SAPELICENTRUM ® 

_ 

na T A DVEŘE. ZÁRUBNÉ 
Ilona Foltýnová Kamil Sedl d54łg -:gl 672 

_ I 

e @ ta.cz 

,_ 
_' "' U?-_ .deta.cz 

_ ø,..z.= _ r BRNO 

Objedııatel Zhotovitel 

Stránka 5 Z 5 
SAPELI CENTRUM Brno - provozovatel D E T A. spol. s.r.o. 

se sídlem H - park. Heršpická 1009ı"|1c. 639 O0 BRNO, IČ: 46992898, DIČ: CZ45992398 
Tel.: 

Qnnlnňnfløl ia 'Q-ını.-ı'ınA ıı rnleřřílvnııněıhn z-nıın-łıı ıı Drı-ıă flı-IHFI ıılflłlı-ı R874



            DETA, spol. s r.o., Heršpická 1009/11c, 639 00 Brno
                Zápis v OR u KS Brno, 10.12.1992, oddíl C, vložka 8671,
                IČO: 469 92 898,  DIČ: CZ46992898, tel.
               

           NABÍDKA   č. 520208934     Vaše objednávka č.: 202100401
   ---------------------------------------

     Generální ředitelství cel     Generální ředitelství cel     Generální ředitelství cel     Generální ředitelství cel     Generální ředitelství cel     Generální ředitelství cel     Generální ředitelství cel
     Budějovická 1387/7 601 58     Budějovická 1387/7 601 58     Budějovická 1387/7 601 58     Budějovická 1387/7 601 58     Budějovická 1387/7 601 58     Budějovická 1387/7 601 58     Budějovická 1387/7 601 587 508
     140 96 Praha 4     140 96 Praha 4     140 96 Praha 4     140 96 Praha 4     140 96 Praha 4     140 96 Praha 4     140 96 Praha 4

                                               ---------------------------------------

======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  1 D+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-R          1.00 ks      28 732.80   2020/19/ 5.05.
     přízemí                           21 % 35 040.00           6 033.89
                                               18.00- %       34 766.69

Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 10101010101010
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010404010404010404010404010404010404010404
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  2 D+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-R          1.00 ks      43 747.00   2020/19/ 5.05.
     1.NP vlevo od schodů              21 % 53 350.00           9 186.87
                                               18.00- %       52 933.87

                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 520208934                                                 Strana:   2
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 30303030303030
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Profil lišty 1 HHHHHHH
Ty p výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm
Sk lo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010406010406010406010406010406010406010406
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  3 D+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-R          1.00 ks      43 747.00   2020/19/ 5.05.
     1.NP vpravo od schodů             21 % 53 350.00           9 186.87
                                               18.00- %       52 933.87

Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 30303030303030
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Profil lišty 1 HHHHHHH
Ty p výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm
Sk lo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 520208934                                                 Strana:   3
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010406010406010406010406010406010406010406
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  4 D+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-R          1.00 ks      43 747.00   2020/19/ 5.05.
     2.NP vlevo od schodů              21 % 53 350.00           9 186.87
                                               18.00- %       52 933.87

Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 30303030303030
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Profil lišty 1 HHHHHHH
Ty p výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm
Sk lo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010406010406010406010406010406010406010406
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 520208934                                                 Strana:   4
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  5 D+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-R          1.00 ks      43 747.00   2020/19/ 5.05.
     2.NP vpravo od schodů             21 % 53 350.00           9 186.87
                                               18.00- %       52 933.87

Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 30303030303030
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Profil lišty 1 HHHHHHH
Ty p výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm
Sk lo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010406010406010406010406010406010406010406
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  6 D+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-R          1.00 ks      43 747.00   2020/19/ 5.05.
     3.NP vlevo od schodů              21 % 53 350.00           9 186.87
                                               18.00- %       52 933.87

Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 30303030303030
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Profil lišty 1 HHHHHHH
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 520208934                                                 Strana:   5
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Ty p výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm
Sk lo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010406010406010406010406010406010406010406
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  7 D+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-RD+Z Elegant K 30 Normal-R          1.00 ks      43 747.00   2020/19/ 5.05.
     3.NP vpravo od schodů             21 % 53 350.00           9 186.87
                                               18.00- %       52 933.87

Dr uh V200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VDV200-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Ší řka staveb. otvoru 1610161016101610161016101610 Výška staveb. otvoru 2400240024002400240024002400
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 30303030303030
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1440144014401440144014401440 Šířka hlavního křídl 895895895895895895895
Os a kolejnice --------------------- Orientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé
No rma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská Objednací výška 1970197019701970197019701970
Ty p závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK Typ zámku FAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KLFAB1769-20 KL/KL
Z  Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN Profil lišty 1 HHHHHHH
Ty p výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm
Sk lo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno Provedení hrany O3O3O3O3O3O3O3
PÚ +barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Z Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Sa mozavírač GEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deGEZE2000,NI,bm deMK Název kování ---------------------
MK  Povrch kování --------------------- MK Provedení ---------------------
MK  Tloušťka dveří --------------------- Pořadové číslo 010406010406010406010406010406010406010406
Os azení zámku1 --------------------- Vnitřní úprava dveří ---------------------
Mo ntážní pěna / Zará --------------------- Model prosklené stěn AAAAAAA
Ko nstrukce bočního s --------------------- Model bočního světlí ---------------------
Ší řka boční světlík --------------------- Šířka boční světlík ---------------------
vý ška spod.dílu BS --------------------- výška horn.dílu BS ---------------------
or ientace pevného dí --------------------- Konstrukce prosklené ---------------------
Z  Profil lišty P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327P1 - DPL3327 NSS Typ výplně SkloSkloSkloSkloSkloSkloSklo
NS S Sklo (podklad) EI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mmEI/EW30 17 mm NSS Sklo (kalení) nekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekalenonekaleno
Z  Povrch lišty A CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 520208934                                                 Strana:   6
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
Z  Povrch lišty B CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ PÚ+barva lišty B UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Pr ůlez pro zvířátka --------------------- Průlez VB ---------------------
Do dávka --------------------- Úprava dveří ---------------------
Po vrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  8 D+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-RD+Z Elegant K 10 Normal-R          1.00 ks      19 972.74   2020/19/ 5.05.
     přízemí servis                    21 % 24 357.00           4 194.28
                                               18.00- %       24 167.02

Dr uh V100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VDV100-VD Komplet Dveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeňDveře+zárubeň
St upeň zatížení+polo Byt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zByt.s polodr.dř.zOdolnost EI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 ProtipožárníEI/EW30 Protipožární
Ty p obložky / zárubn Normal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-RNormal-R Počet křídel DvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlovéDvoukřídlové
Mo delová řada 1 Elegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant KomfortElegant Komfort Model 1 10101010101010
Po vrch 1 CPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuCPL Jasan struktuZ Povrch A (1) CPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan strukturCPL Jasan struktur
Ob jednací šířka 1320132013201320132013201320 Šířka hlavního křídl 805805805805805805805
Or ientace dveří PravéPravéPravéPravéPravéPravéPravé Norma ČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeskáČeská
Ob jednací výška 1970197019701970197019701970 Typ závěsu SFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEKSFS BZINEK
Ty p zámku FAB1769-20 KL/KOFAB1769-20 KL/KOFAB1769-20 KL/KOFAB1769-20 KL/KOFAB1769-20 KL/KOFAB1769-20 KL/KOFAB1769-20 KL/KO Z Typ protiplechu FAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉNFAB SATÉN
Pr ovedení hrany O3O3O3O3O3O3O3 PÚ+barva povrchu 1 UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno
Z  PÚ+barva povrchu A UpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpravenoUpraveno Z Šířka obložky A 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm
Z  Šířka obložky B 65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm65 mm Samozavírač GEZE2000,NI,bm deskyGEZE2000,NI,bm deskyGEZE2000,NI,bm deskyGEZE2000,NI,bm deskyGEZE2000,NI,bm deskyGEZE2000,NI,bm deskyGEZE2000,NI,bm desky
MK  Název kování --------------------- MK Povrch kování ---------------------
MK  Provedení --------------------- Pořadové číslo 1241327124132712413271241327124132712413271241327
Os azení zámku1 --------------------- Montážní pěna / Zará ---------------------
Úp rava dveří --------------------- Povrch kování ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

  9 MateriálMateriálMateriálMateriálMateriálMateriálMateriál          1.00 ks         172.20   2020/18/30.04.
     montážní podložka TS2000          21 %    210.00              36.16
                                               18.00- %          208.36

--------------------------------------------------------------------------------------

 10 JAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZJAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZJAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZJAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZJAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZJAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZJAMESON hranatá, KLIKA/KLIKA PZ          7.00 ks       4 993.80   2020/18/30.04.
     kování PZ klika/klika             21 %    870.00           1 048.70
                                               18.00- %        6 042.50

MK  Dodavatel kování SAPELISAPELISAPELISAPELISAPELISAPELISAPELI MK Název kování JAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatá
MK  Povrch kování NEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝ MK Provedení KLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZKLIKA/KLIKA PZ
MK  Tloušťka dveří 42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm Pořadové číslo 000270000270000270000270000270000270000270
--------------------------------------------------------------------------------------

 11 JAMESON hranatá, KLIKA L/KOULEJAMESON hranatá, KLIKA L/KOULEJAMESON hranatá, KLIKA L/KOULEJAMESON hranatá, KLIKA L/KOULEJAMESON hranatá, KLIKA L/KOULEJAMESON hranatá, KLIKA L/KOULEJAMESON hranatá, KLIKA L/KOULE          1.00 ks       1 254.60   2020/18/30.04.
     kování PZ klika levá/koule        21 %  1 530.00             263.47
                                               18.00- %        1 518.07

MK  Dodavatel kování SAPELISAPELISAPELISAPELISAPELISAPELISAPELI MK Název kování JAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatáJAMESON hranatá
MK  Povrch kování NEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝNEREZ BROUŠENÝ MK Provedení KLIKA L/KOULEKLIKA L/KOULEKLIKA L/KOULEKLIKA L/KOULEKLIKA L/KOULEKLIKA L/KOULEKLIKA L/KOULE
MK  Tloušťka dveří 42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm42 mm Pořadové číslo 000522000522000522000522000522000522000522
--------------------------------------------------------------------------------------

 12 Vlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKVlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKVlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKVlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKVlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKVlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKVlož bezp   FAB DN2018 R1+SR     NIKL        2.00 ks         852.80   2020/18/30.04.
     bezpečnostní vložka 29/35         21 %    520.00             179.09
                                               18.00- %        1 031.89

OD  Skupina doplňků Vložky bezpečnostVložky bezpečnostVložky bezpečnostVložky bezpečnostVložky bezpečnostVložky bezpečnostVložky bezpečnostOD Doplněk FAB DN2018 R1+SRFAB DN2018 R1+SRFAB DN2018 R1+SRFAB DN2018 R1+SRFAB DN2018 R1+SRFAB DN2018 R1+SRFAB DN2018 R1+SR
                                                          Nabídka pokračuje



Nabídka č.: 520208934                                                 Strana:   7
======================================================================================
Řádek Výrobek                                 Množství Mj      Bez DPH   Rok/týden
                                       % DPH   Cena/MJ           DPH
                                               % Sleva      Celkem s DPH
--------------------------------------------------------------------------------------
OD  Konkrétní údaje 29+3529+3529+3529+3529+3529+3529+35 OD Konkrétní údaje NIKLNIKLNIKLNIKLNIKLNIKLNIKL
Po řadové číslo 000184000184000184000184000184000184000184 OD Konkrétní údaje ---------------------
--------------------------------------------------------------------------------------

 13 MontážMontážMontážMontážMontážMontážMontáž          1.00 ks      30 900.00   2020/18/30.04.
     montáž zárubní, dveří a kování    21 % 30 900.00           6 489.00
                                                0.00  %       37 389.00

--------------------------------------------------------------------------------------

 14 DopravaDopravaDopravaDopravaDopravaDopravaDoprava          1.00 ks       1 540.00   2020/18/30.04.
     doprava a manipulace              21 %  1 540.00             323.40
                                                0.00  %        1 863.40

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
             Hodnota zboží  :     350 900.94
             Hodnota daně   :      73 689.20
             Hodnota celkem :     424 590.00

   Těšíme se na Vaší objednávku.
   Na objednávce uveďte číslo nabídky a naše označení výrobku.
E-mail zákazníka:        
Zákazník tímto dává firmě Sapeli,a.s. souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely.

   V Brně  10.03.2020           Vyřizuje :    

* Vytvořeno v OR-SYSTEMu  



 
 

                   Sídlo a obchodní centrum firmy 

DETA, spol. s r.o. 

H - PARK 

Heršpická 1009/11c 

639 00  Brno 

 e.mail:
 
 
  
 

PUíloha č. 2  Podmínky pUi použití, údržbE a užívání výrobk] SAPELI  
 
Obchodní partner (dále jen též „kupující“), jenž uzavUel kupní smlouvu dle platných Všeobecných smluvních 
podmínek se společností DETA spol. s.r.o. (dále jen též „prodávající“) je povinen dodržovat tyto podmínky pUi 
pUepravE, montáži, skladování, údržbE a užívání výrobk] SAPELI a pUi prodeji a montáži tEchto výrobk] tUetím 
osobám k zachování práv z odpovEdnosti za vady a ze záruky za jakost.  
 
Kupující je povinen je také povinen prokazatelným zp]sobem s tEmito pravidly, pokyny a podmínkami 
seznámit tUetí osoby (konečného zákazníka či obchodního partnera kupujícího), které si u kupujícího zakoupí 
výrobky prodávající a/nebo kterým kupujícímu provede jejich dodávku a montáž. 
 
 
PUesnost a tolerance výrobk] 
Celková pUesnost a tolerance výrobk] jsou dány výrobními tolerancemi (viz podniková norma) a pUesnostmi 
dle montážních pUedpis] firem provádEjící osazení. PUesnost kovových a dUevEných zárubní v polodrážce 
musí být v tolerancích – 1 až + 2 mm a zárubeO musí být vybavená tEsnEním, pak lze garantovat všechny 
odolnosti a vlastnosti výrobk]. Mezera mezi kUídlem a finální podlahovou krytinou musí být v toleranci 5 až 10 
mm. 
 
Užívání a údržba 
Podmínkou dlouholetého užívání je pUimEUené a šetrné zacházení a vhodná údržba výrobk] SAPELI. 
 
Vlhkost 
Prvním a hlavním nepUítelem všech výrobk] ze dUeva je nadmErná vlhkost. Již pUi montáži je nutné Uídit se 
podmínkou, aby v prostorách, do nichž se dveUe a zárubnE montují, byla vlhkost v rozmezí 40 – 50 %. Pokud 
je vlhkost nižší, je prostUedí nevhodné z lékaUského hlediska a hrozí nadmErné vysoušení výrobku, pokud je 
vyšší, hrozí nebezpečí prohýbání nebo deformace dveUí a zárubní. Proto je nezbytnE nutné, osazovat výrobky 
do vyschlých prostor] bez nadmErné vlhkosti. Pro vlhké prostory používejte klima dveUe (dle jejich parametr]). 
Pozor na vodu. Voda m]že zp]sobit trvalé poškození výrobku, které nemají odolnost proti vlhku a mokru. 
 
Teplota 
PUi umístEní dveUí v prostorách s extrémnE rozdílnými teplotami m]že dojít k prohnutí dveUí nebo zkroucení 
zárubnE vlivem rozdílných fyzikálních vlastností použitých pUírodních materiál], a to i pUes kvalitní použitou 
povrchovou úpravu. Do prostor s rozdílnou teplotou je tUeba používat klima dveUe. 
 
Použití výrobku 
Výrobky jsou určeny pro použití ve stavbách. Podle zatížení výrobku zvolte vhodný model a typ (bytové 
výrobky, objektové výrobky), pUedejdete tak jejich rychlému opotUebení. 
Vhodné interiérové prostUedí pro instalaci a používání výrobk] SAPELI: 

• minimální teplota prostUedí 10° C (u klima dveUí je tato hodnota 3° C) maximální teplota 35° C 

• teplotní rozdíl dvou oddElených interiér] max. 5° C (klima dveUe až do 20° C) 
• vlhkostní rozdíl dvou oddElených interiér] max. 10 % (klima dveUe až do 50 %) 
• relativní vlhkost vzduchu v interiéru 40 – 50 % (neplatí pro dveUe do mokra) 
• doporučená vlhkost zdiva, omítek, podlah 12 – 18 % (neplatí pro dveUe do mokra) 

 
 
 

  

 



 
 
 
OšetUování 
Výrobky se dodávají v r]zných povrchových úpravách (masiv, dýha, folie, CPL, HPL, barva, surový stav, 
hliník, kámen). Výrobky v surovém stavu je nutné povrchovE dokončit vhodným zp]sobem, aby bylo možné je 
ošetUovat. Povrch dveUí je chránEn pUed prachem a znečištEním, vznikajícím bEžným provozem a adekvátním 
zacházením. Proto i pro odstranEní nečistot z povrchu dveUí stačí jemný suchý hadr nebo jen lehce navlhčený.  
 
 
Obecné zásady používání a ošetUování (platí zejména pro dýhované povrchy) 
Nepoužívat agresivní čistící prostUedky (práškové, na bázi chloru, atd.) nebo agresivní čištEní (drátEnky, 
kartáče, atd.). Vyvarovat se používání vody jinak, než jen pouze navlhčením hadru, který bude d]kladnE 
vyždímán. ObdobnE i prosklené plochy je potUeba ošetUovat pouze tak, aby nedošlo ke styku ozdobného 
rámečku s nepUimEUeným množstvím vody. Skla umývat celoplošnE, pUestože sklo není špinavé celé. Leptané 
sklo (pavé, satináto), nechat vyschnout pUirozenou cestou. Pískované sklo zlehka vytUít do sucha suchým 
hadrem (viz čistící prostUedky SAPELI). 
 
Pro údržbu používat čistící prostUedky SAPELI dle návodu. Za poškození zp]sobené použitím nevhodného 
čistícího prostUedku nenese prodávající odpovEdnost. PUi styku zárubnE s podlahou, kde se provádí mokrý 
zp]sob její údržby, je nezbytnE nutné provádEt podtmelení zárubní vhodným silikonem. Ze spodní strany 
vlhkost snadnEji proniká do konstrukce. Proto stírejte podlahu vyždímaným hadrem, nelijte vodu pUímo na 
zem, jinak hrozí nebezpečí zkroucení dveUí nebo barevné zmEny dýhy či odlepení dokončovacího materiálu, 
jako d]sledku necitlivého zacházení s vodou.  
 
Pozor: Výrobky nejsou určeny k pUímému styku s vodou, kromE dveUí do mokra. 
 
Kamenný povrch 
Neopracovaný povrch je tvoUen surovou kamennou vrstvou s jejími pUírodními vlastnostmi a vzhledem a hrou 
barev r]zných minerál], kysličník] kov] a vtroušené koroze. Tato pUirozená hra barev a povrchových struktur 
činí právE z kamenné dýhy tak zajímavý materiál. Pro dveUe se používá tento materiál použit ve své p]vodní 
podobE. Údržba se pak provádí vlhkým hadUíkem z mikrovlákna. Povrch následnE vytUeme do sucha. U 
výrobk], kterým hrozí znečištEní povrchu, doporučujeme ošetUení impregnací, pUíp. lakem. Lak však mEní 
barevný tón kamenného povrchu, takže p]vodní živé barvy ponEkud “zfádní”. 
 
Eloxovaný hliníkový povrch 
Pro čištEní povrchu dveUí a zárubní postačí navlhčený hadr, u silnEjšího znečištEní se doporučuje použít 
mýdlový čistič SAPELI. Dále platí obecné zásady jako pro dýhované povrchy. 
 
Povrch s vysokým leskem 
 
Ochranná folie   
Ochrannou fólií, kterou jsou dveUe opatUeny, nikdy neodstraOovat pUed dokončením všech prací. OkamžitE po 
sejmutí ochranné fólie se doporučuje ošetUení povrchu dveUí vhodným leštidlem (LeštEnka na dveUe SAPELI) a 
za použití nové čisté jemné mikrovláknité nebo plstEné tkaniny lehce vyleštit za účelem dosažení optimální 
odolnosti povrchu proti oškrábání. 
 
ČištEní a údržba povrchu s vysokým leskem 
Na čištEní používat vlhké tkaniny s mikrovláknem nebo jelenice s teplou vodou s mýdlovým čističem SAPELI. 
Po vyčištEní ošetUit povrch prostUedkem LeštEnkou SAPELI (spray). Jeho použití jeden krát týdnE udrží povrch 
v optimálním stavu. 
 
Nikdy nečistit povrch na sucho, nepoužívat papírové ručníky. Vyvarovat se použití ostrých pUedmEt] nebo 
pUedmEt] s abrazivním povrchem jako jsou kartáče, škrabky, drátEnky apod. Pro čištEní nepoužívat pUípravky 
s organickými rozpouštEdly (rozpouštEdla typu: benzin, toluen, aceton atd.) a prostUedky obsahující kyselé 
sloučeniny, nepoužívat též silikonové leštEnky a pUípravky s obsahem alkoholu, které mohou poškodit povrch. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Údržba a seUizování 
DveUe ani zárubeO nevyžadují zvláštní údržbu. DveUe pokud jsou osazeny v obložkové zárubni mají 
bezúdržbové závEsy, doporučujeme uživateli jednou za rok nebo v pUípadE potUeby seUízení závEs] (pokud je 
tUeba) a dotažení držák] závEs]. NEkteré závEsy se seUizují zašroubováním nebo naopak povyšroubováním, 
pUípadnE podle montážního návodu. Jednou do roka doporučujeme uživateli promazání zámku (jeho 
pohyblivých částí), pUípravkem z naší nabídky. 
 
BEžné používání dveUí a zárubní zaručuje dlouholetou spokojenost s výrobky SAPELI. Je nutné se vyvarovat 
styku povrchu dveUí s ostrými pUedmEty, které by mohly zp]sobit poškození povrchové úpravy. Nedovolit, aby 
došlo k náraz]m do dveUí, úder]m r]znými pUedmEty nebo násilnému zavírání pr]vanem. Ve všech tEchto 
situacích hrozí mechanické poškození, pUípadnE rozbití sklenEné výplnE. Vyvarovat se snaze násilnE otevUít 
dveUe, pokud jsou zamčené. DveUe ovládat zlehka, nepoužívat násilí. PUi otvírání a zavírání dveUí používat 
kliku, jinak m]že dojít k poškození nebo vytržení protiplechu nebo zámku. NeprovádEt zásahy do konstrukce 
dveUí a zárubní. Pozor: klíny neslouží k aretaci dveUí v otevUeném stavu a jejich použití poškozuje dveUe. 
 
 
 

 
V ……………………………. dne:                                                                                      V BrnE dne: 
 
 
 
 
 
Objednatel: ……………………………………………            DETA spol. s r.o………………………………………………. 



 

        Sídlo a obchodní centrum firmy 
DETA, spol. s r.o. 

H - PARK 
Heršpická 1009/11c 

639 00  Brno 
tel. 

 e.mail:

 
     PUíloha č. 3       Reklamační Uád 

společnosti DETA spol. s.r.o.  
IČ 46992898, se sídlem Heršpická 1009/11c, 639 00 Brno (dále jen též „DETA“),  

pro prodej výrobk] SAPELI podnikatel]m  
(dle ustanovení § 420 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znEní),  

platný ode dne 1. 7. 2016 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

Tento reklamační Uád upravuje práva z vadného plnEní (dále jen též „reklamace“), podmínky jejich uplatnEní 
a podmínky odstoupení od smlouvy pro výrobky společnosti SAPELI (dále jen též „zboží“) v pUípadE, že je 
jejich koupE uskutečnEna prostUednictvím objednávkového systému SAPELI a že druhá smluvní strana 
vystupuje v postavení podnikatele ve smyslu ust. § 420 a násl. občanského zákoníku,  (dále označován jen 
též jako „kupující“). Záležitosti neupravené tímto reklamačním Uádem se Uídí platnými právními pUedpisy 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 
 

Článek 2 
Místo uplatnEní reklamace 

Právo uplatnit reklamaci má pouze kupující, a to e-mailem na adrese Kupující je 
povinen prokázat, že mu náleží právo uplatnit reklamaci, zejména doložit číslo kupní smlouvy (pUípadnE 
datum koupE), popU. jiným vErohodným zp]sobem. Kupující není oprávnEn uplatnit reklamaci na vadu, která 
byla vytýkána již v minulosti, pokud na ni byla poskytnuta sleva z kupní ceny. 
Pokud by uplatnEní reklamace kupujícím mElo činit značné obtíže, zejména proto, že vEc není možné 
dopravit do místa uplatnEní reklamace bEžným zp]sobem, či se jedná o zboží, které je na místE 
zamontované či součástí nemovitosti, posoudí DETA vadu po dohodE s kupujícím bu@ na místE nebo jiným 
zp]sobem. Kupující je v takovém pUípadE povinen poskytnout DETA potUebnou součinnost. 
 

Článek 3 
Lh]ta pro uplatnEní reklamace 

Kupující m]že reklamaci uplatnit ve lh]tE 24 mEsíc] od pUevzetí zboží. U použitého zboží lze lh]tu pro 
uplatnEní práv z vadného plnEní zkrátit na 12 mEsíc]. Po uplynutí lh]ty nelze reklamaci u DETA  uplatnit, 
ledaže se smluvní strany dohodnou jinak nebo DETA poskytne zvláštní záruku za jakost nad rámec jeho 
zákonných povinností. 
Kupující je povinen reklamaci uplatnit bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že je zboží vadné. DETA  
neodpovídá za zvEtšení rozsahu poškození, pokud kupující či tUetí osoba zboží užívá, ačkoliv o vadE ví. 
Uplatní-li kupující v]či DETA vadu oprávnEnE, nebEží lh]ta pro uplatnEní reklamace po dobu (záruční lh]ta), 
po kterou je zboží v opravE a kupující či tUetí osoba je nem]že užívat. 
Kupující bere na vEdomí, že v pUípadE výmEny zboží v rámci vyUízení reklamace nebEží nová lh]ta pro 
uplatnEní reklamace. 
Lh]tu k uplatnEní reklamace nelze považovat za stanovení životnosti zboží. Ta se liší s ohledem na 
vlastnosti zboží, jeho údržbu a správnost a intenzitu užívání. 
 

Článek 4 
VyUízení reklamace 

DETA je povinen o reklamaci rozhodnout ihned, ve složitEjších pUípadech do 3 pracovních dn]. Do této lh]ty 
se nezapočítává doba potUebná k odbornému posouzení vady. 
Reklamace včetnE odstranEní vady musí být vyUízena bez zbytečného odkladu, nejpozdEji do 30 dn] ode 
dne uplatnEní reklamace, pokud se prodávající s kupujícím nedohodnou na delší lh]tE.  

 
 



Zp]sob vyUízení reklamace a dobu jejího trvání DETA kupujícímu písemnE potvrdí. Kupující není oprávnEn 
bez souhlasu DETA mEnit jednou zvolený zp]sob vyUízení reklamace vyjma situace, kdy  zvolený zp]sob 
Uešení není možno v]bec nebo včas uskutečnit. 
Kupující je povinen pUevzít si reklamované zboží bez zbytečného odkladu po vyUízení reklamace (nejpozdEji 
do 10 dn]), po této dobE je DETA oprávnEna účtovat si pUimEUené skladné či zboží svépomocnE prodat na 
účet kupujícího. O tomto postupu musí DETA kupujícího pUedem upozornit a poskytnout mu pUimEUenou 
dodatečnou lh]tu k pUevzetí zboží. 
 
 

Článek 5 
Bezvadnost zboží pUi pUevzetí 

V pUípadE, že zboží pUi pUevzetí kupujícím neodpovídá požadavk]m sjednaným nebo vymínEným, má 
kupující právo na dodání nového zboží bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vEci nepUimEUené. Pokud 
se vada týká pouze součásti vEci, m]že kupující požadovat jen výmEnu součásti; není-li to možné, m]že 
odstoupit od smlouvy a požadovat vrácení kupní ceny v plné výši. Je-li to však vzhledem k povaze vady 
neúmErné, zejména lze-li vadu odstranit, má kupující právo na bezplatné odstranEní vady. 
Neodstoupí-li kupující od smlouvy nebo neuplatní-li právo na dodání nového zboží bez vad, na výmEnu jeho 
součásti nebo na opravu, m]že požadovat pUimEUenou slevu z kupní ceny. Kupující má právo na pUimEUenou 
slevu i v pUípadE, že mu prodávající nem]že dodat nové zboží bez vad, vymEnit jeho součást nebo zboží 
opravit, jakož i v pUípadE, že DETA nesjedná nápravu v pUimEUené dobE nebo že by sjednání nápravy 
kupujícímu p]sobilo značné obtíže. 
 
 

Článek 6 
OdpovEdnost prodávajícího za vadu 

OdpovEdnost DETA za vady lze uplatnit pouze na vady zboží, které se vyskytnou v dobE 24 mEsíc] od 
pUevzetí zboží kupujícím, pokud není vada odstranEna (vyUízena) dle čl. 5 tohoto reklamačního Uádu.  
Vyskytnutí vady na zboží je považováno za podstatné porušení smlouvy v pUípadE, kdy by kupující smlouvu 
neuzavUel v pUípadE, že by vadu pUi uzavírání smlouvy pUedvídal, v ostatních pUípadech se jedná o vadu, 
která není podstatným porušením smlouvy.  
Za podstatnou vadu se nepovažuje, tj. kupující není oprávnEn uplatnit právo na odstoupení od smlouvy dle 
pUedchozího odstavce či slevu z kupní ceny, pokud má zboží vady, jež jsou podmínEny pUirozenými 
vlastnostmi výrobních materiál] (zejména vady estetické u zboží s povrchem z dýhy) a jež nemají vliv na 
funkčnost zboží a jeho Uádné užívání.  
Je-li vada podstatným porušením smlouvy, má kupující dle své volby právo na dodání nové vEci, opravy, 
pUimEUenou slevu nebo na odstoupení od smlouvy (s právem na vrácení kupní ceny v plné výši).  
Je-li vada nepodstatným porušením smlouvy, má kupující právo na odstranEní vady nebo pUimEUenou slevu. 
DETA nenese odpovEdnost za vady: 

je-li vada na vEci v dobE pUevzetí a pro takovou vadu je sjednána sleva z kupní ceny; 
jde-li o zboží použité a vada odpovídá míUe používání nebo opotUebení, které mElo zboží pUi pUevzetí 

kupujícím; 
vada vznikla na vEci opotUebením zp]sobeným obvyklým užíváním, nebo vyplývá-li to z povahy vEci 

(napU. uplynutím životnosti); 
je zp]sobena kupujícím a vznikla nesprávným užíváním, skladováním, pUepravou, nesprávnou údržbou, 

zásahem kupujícího (tUetí osoby) či mechanickým poškozením; 
vzniklé v d]sledku nevhodného prostUedí s vyšší vlhkosti nebo kolísající teplotou, pokud není zboží pro 

takové podmínky určeno; 
vzniknuvší v d]sledku vnEjší události mimo vliv DETA. 

 
Za vadu rovnEž nelze považovat: 

1. rozdílnou barevnost rámečk] a barevnost povrchu na zárubních a dveUích; 
2. rozdílnou barevnost a kresbu dýhy jednotlivých dveUí, zárubní, jejich prvk], když v obou pUípadech 

se jedná o vlastnosti charakteristické pro pUírodní materiál; 
3. délkové napojení dýhy na obložce; 
4. rozdílnou barevnost u použitých pUírodních nebo umElých materiál] v pUípadE, že je nutná jejich 

kombinace z technologických d]vod] v rámci jednoho zboží nebo více výrobk] tvoUících komplet; 
5. dodání zboží nebo jeho provedení dodané na základE kupujícím potvrzené chybné závazné nabídky 

nebo kupujícím potvrzené chyby v kupní smlouvE. 
 
Ve sporných pUípadech vad zboží zp]sobených relativní vlhkostí vzduchu (vysokou i nízkou) se za rozhodné 
považuje mEUení vlhkosti zboží kalibrovaným vlhkomErem. V pUípadE, že vlhkost konstrukce dveUí nebo 
zárubní se pohybuje mimo rozmezí 6-10 %, má se za to, že zboží bylo vystaveno nevhodným vlhkostním 
podmínkám a m]že docházet k deformacím, za které výrobce nenese odpovEdnost. 
 



 

Článek 7 
Náklady reklamace a Uešení spor] 

Je-li reklamace uznána za oprávnEnou, má kupující právo na úhradu účelnE vynaložených náklad] 
spojených s uplatnEním svého práva. 
V pUípadE, že DETA reklamaci zamítne jako neoprávnEnou, m]že se kupující, nebo po dohodE s DETA obE 
strany, obrátit na soudního znalce z oboru a vyžádat si zpracování nezávislého odborného posouzení vady. 
V pUípadE, že dojde mezi DETA a kupujícím ke vzniku sporu, který se nepodaUí vyUešit výše uvedeným 
zp]sobem, m]že kupující uplatnit sv]j nárok u soudu (tj. u určeného rozhodce v obchodních podmínkách 
nebo místnE a vEcnE pUíslušnému obecnému soudu). 
 

Článek 8 
Smluvní záruka za jakost 

 
Poskytl-li prodávající nad rámec svých zákonných povinností záruku za jakost, její uplatnEní se Uídí tímto 
reklamačním Uádem, pokud potvrzení o povinnostech z vadného plnEní (záruční list) nebo smlouva mezi 
kupujícím a DETA nestanoví nEco jiného.   
Zárukou za jakost se DETA zavazuje, že dodané zboží bude po určitou dobu zp]sobilé pro obvyklý účel, 
nebo že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti. PUevzetí závazku ze záruky vyplývá z kupní smlouvy 
nebo z prohlášení DETA zejména ve formE záručního listu. 
DETA poskytuje na dodávané zboží záruční lh]tu v délce sjednané v kupní smlouvE, resp. ve všeobecných 
smluvních podmínkách. Záruční lh]ta začíná bEžet ode dne pUevzetí zboží kupujícím či tUetí osobou, která je 
spotUebitelem ve smyslu občanského zákoníku. 
Záruční lh]ta nebEží po dobu, po kterou kupující či tUetí osoba nem]že užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá DETA. 
OdpovEdnost DETA za vady, na nEž se vztahuje záruka za jakost, nevzniká, jestliže tyto vady byly 
zp]sobeny po pUechodu nebezpečí na škody na zboží vnEjšími událostmi a nezp]sobil je DETA nebo osoby, 
s jejichž pomocí DETA plnil sv]j závazek. 
 
Tento reklamační Uád platí od 1.10.2018 
 
 
V BrnE dne  
 
 



1?

š 

mwáfi“

D “HefšpiøKá11n ' 

_'€_'; ~' 

639 O0 Brnø Š 

H1 4 > 

L5 -3“-n 

4: 'I Č? f*` 
-1“ _, 

\_/ 
EL/vf 

_' Í z ® ŰETA Spüł. S I'.0. provøzqyatg] 
LJ 

8-n“nL-'flíiıł 

'lıfzorknvá prodejna: 
Kptnlaroše 10 
674 01 
tellfax 

Zamerovacı protoko - zá____vazná objednávka 
š-›-a-Ť=€„T;ø_3- =;ı_'.-. --n_= ~_›`=,:Š-,.š-- .__----“_›:ż___, _Í____~_ -vn... ._Íz_z.zz_ .Ť _ 11 _ _ 
"'Ř;2','Š.';a-_ê èá- 3.43 

“ -5: Š Š 3m;-, 
\ -żkjz--,.`.P _ 

-,._à;,*-L:%!'šż.ż__;__ňă:,§I `_ `-\`:_:Ž'z `5='-*‹_' 
,zz L: "ž. É-ší' .==.j_“';--R' _“z“ž=„<:ıs*-.-_ __ ._ -' 

“~z „I-.#3-z-,=:““;.\.~_--~_, . „vf ,nn ._ nj? ._ z 
_ _ _ı __, .... 7 

_v_ _fl - 

_:„.§,‹ _„J-_;-_~;-".Í'Í=_,__& za--›.._„n.. _- _;.:_.L_ -_ 
. ;'<~__-____. A_._._n_-3.5,-_. -„w_;›:_-5,: __-1-__ 

_ 

_ 
_ 

:iv _ 

__ 
v_~:“ť_ ._?;»_` n.4“ì .,5„nz'L,_-5;; =_ _. SW.: . _-_ 

4 ;7_Lç.;.;__ ___.__-__-- „_ - 

__k_ __5~___; .

_ 

_ __ __ __ _. _ ._ „.._ _-;.._„ z , -_ 
_ 

_z__.-„ ..=_.<.„ ‹___,_ _
z „P vz Ť; *žˇ_`Ť{ __~_“I=_'I?\ć.!_'z_!Ť›____êž=z«ż__ 

__z__zz___ı_j_ı__s_;_[_;__ı_fl;f_‰n[§_______g,__;;_ę_r;y_____;yp__z_ą5_yh_[ĹèÝ 
"' '. 2 _ __ Í 

M {__g___ _ 

fl' *

‹ 
“v 

_.\_ 

PS 
V* ášı _@_ Ť I" V 7" Ť“ zz z_z_ 

\ 

Ň /'V. ' 

Q-f 
ÚT 

Í _ 

1"_L 513 
f -/“ L 7 

_* 

;_z _ TÍ“\ 2 'l 
` 

" 
/‹ 

ÍČÁ,/x /I' 

Ě
\ AI I 

) 
`\ 

`

7 

(ø&`~` zz zz _ zz __ \= ___\_ __ __Q___ __ --č_‹.5 

z __ __ P_v.;ť__}»„PzŤ±_f_«f>_fl__z i__ _ __ _ 

5:3

_ 

Í-Ě*nz‹_ 
7 ' \7 “ `z _ T1, _z z 

E330 Q ăf PL L1' ıŠ_ 
z zz “ z “ “ Tzz 7_ _ z 

_; Í ____b zz __ _ Í* _!`_ Viz* L Í _ if 
É4 C! 

_-Q-4 O h Lé.;“=I2fl'3‹.› wŽ«Íl-uš“ _U 
;,,z‹» zz-__ 

_ 

zz 

_!! 

za 

z z flz: 
_ 

` 

\ 

-“ 
_ 

I 
Ý* '

\ --“--zz~--z-zz“ „.___ _ŤQ; Q _ ___„ _ _ _ 
až

J \ Ĺ? 
Ě“ 

_' 

Ĺ-I 

--~ vz. - 

__-J-“'_""`__
\ 

' Řì
W

f z 

F3“ 

"É 
<`

5Q .`__`‹;=~ *v -`,íç§'6L_'?_:ìU ___
\ 

4zz 

iz U 7 ' 7“ “ _ 177-._ __--ø---_.-nn ---nn...-. 
` x 

fwŠ )/\Ť 
ln 

» 

_ _ .._.__...___F_._ --_ ..\zz- __ _\_____ __* ___ _ __ _ Á“ _ 
Ě L _

\

\ 

_ _ __ 
4;: _!

* 

Qt

W 
'\-._ 

ıìz Ĺ*_2_É“_____ Í\/Lă 
L.- 

__ 

.sj- 

_“. C.) 
__ __z«z=“ć*“zf~z_‹›zfl>_ 

“ _“

E 

_..- 

_`-.š 
"Í-n“ “ “ ‹~ ~~“z `z_ z __ _ __‹_‹°.'_ _ _ __ __ \_ Ĺ) Ů “. 

Í 7` 

"~_€J~ 

__ 

L/ 
„ _ 

\ ëø , _ __ _ 

___fi1 _Jiz_ f IRAVO __ 
_ ___j _ _ ˇ „_ _ \ 

vv 
Í 

" " "T “ñ- ““ 

/lži; fıflnz “ 

„Ě 
_ _ 

zz _ -J „LL __ 
____J 

_ __ |_*è7____Q __ _ ii _ __ __ tý T--_ 

Évfli 'fi' 

»-T“ _~l'“ı_> QD 1 .'13 

_.“ 

__; 4+ š__ /‰z_j;ıLz š 11 
__- 

___ _ą\__ _ _ 

` 

_ż 'inf 
fr ÍTÍ 

N „V inf V17 

T
ě 

E z<›~ V “ 

n ,zzż ,S 

Ý É " "« W* nj* _4- ÉĹfl__ ìvflznúúàš _v„y _ __
* 

\ 

-- ` 

7 W 7 7' 

W 

'*ı Í "ì
\ 

z _ \/LlT_'ć°Ě“‹ 
4*.“ 

_‹f'ř14?_/ 7-vĹ"|f 

z' _ _í 
M3 :;'x _ 

@‹_v'_›ıč'_Ť1Ě1ŤŤĹøÍÉ}@ Ä
f 

_.ø 

n._ 5 __- 

_ _ _ Í Í _._ Í 4_.--- 

\. 
_' 
Ĺ-fl'| 

I. zz



I 
-V 

_ Ť -od __ 

š 

« 

r 
x 

* 
~

l 

hfrchni kování:
ú 

„zz - _ _- 
---ø-- zfl-_ 

7'_*.xšż›- -- 
`- š' 

-5-Ť -'SM 
'ky 

--_ 
._ 

““ “ 

_ _ 

-- 
že“ __ ľe“ i“ .“-ršeăâšaz verše

“ 

“ w xf l“ F". "' ” 
l 

' " 
l 

» 

"W “ 

_ 

r 

` 

l

` 

“ 

_ _ 

_ 

_l____ 

__ 

l _ _ ____ _ l 

_ l_._ ___l.._ _ _ 

" Ý 
l 

__ " 
l 

i " 

l 

"i l" l
l 

__ ___ ____ _ _ ,_ _ _ __ _\__. _._l _ z 

f r 

“ 
: 

f 7
ì 

l_ _ `_l 

\ 

l_ _ 

' 

A 

` 

l

* 

_ _ r A 

Ť ©žø‹o_P í 

_ _ "__-»F _ 
_ 

_ 
r 

_ 

____ [__ L __ 
+ 

ł 

_ _ __ _yáz _ „_ 
_ __ _ __ __ ___ ____l_ _ ____ _ __ _* ___š __ _ 

l 

l ] 
r

l 

_ __ __` __ __ __ __ ___ __ ___ `l_ 

` 

_ 
_. 

_ _ 

AŽ _ 
1 5 1 \ 1 

//I rx
` 

Jr 

Í' “' “Ĺ" _* _` 
="“ 

_ 

4* " '”h 
_ 

"r"' “'7' '"7` 'i ' ' i“ 

_ _ _ __ __W__>\/z›Jıfl_ž..«“,zU_';> _ç_ _ 
i-Pev \› _1__/__ __ 

r 

_ _ 

ze “ “ “± f f~ l_ „ 

_ _ __ _ __. z 

_ __ _ 
_ ıl __ _ ___ 

_ 

“-- “ = “ 
_ 

“ “ “ “ “” 
_ 

“” ““ -W' “ “
5 

Upozornění: 
Odborná konzultace a zaměření je v případě realizace zakázky zdarma, v opačném případě bude zákazníkovi účtována částka 1.000,-kč. 
tv;-'ýr~.“.›§:‹r_“:` flšveři-.Sopelìzde?eruůeìožv.ybrat vhodne.-dvešepro eddälent proetozˇ-Eı 5.road-flným-klimatarç-_no‹:_łe_-lçategnrii:; łŠ!_-Jlläñił-__staodaršłnl-z-,___fl„_.-~ 

. ~ J 

provedení“ dveří Sapeli, KLIMA II. např. koupelny. WC. komory. KLIMA Ill. garáže, sklepy. Schodiště, zàdvefí apod. 
'- 

V případě, že zákazník nebude dbát doporučení na úpravu KLIMA, bude v případě reklamačnlho řizeni na deformaci dveří a zárubní v 
lěchto 

prostorách vlivem kłimatìckých podmínek, tato reklamace posouzerıa jako neoprávněné. 

POZOR: 
Údaje obsažené v tomto zaměřovaeírn protokolu jsou pro objednatele i zhotovitele (dodavatele) závazné. 

V případě spár mezí stěnou a Zárııbnl, které vzniknou nerovnosti Stěny nebo Lımlstênim kovové zárubně U obkladů, byl zakaznik upozorněn na 
probłerrıatiku a možné způsoby řešení. Obiednatel bere rovněž na vědomi požadavky na ukončení přechodů-podlah. 

Veškeré nadstandartní úkony při montáži, zaznamenané v zamăřovaciı-n protokolu, ale i ty, které vyplynou v průběhu montáže a byly 

způsobeny vinou objednatele a zhotovitel je nemohl při zaměření předpokládat, budou objednateli účtovány ve smlouvě 
jako vicepráı:e_ 

Ltkvìdaci obalových a ođpadových materiálů provede dle zákona o likvidaci odpadu ob}ednatel_ 
Objednatel požzždııjo likvìdarıi obalového materiálu po zhotoviteli za srnluvrıí cenu 300,- Kč bez DPH. ANO NE 

Zhotovitel: Objednatelz ............................................... ._ 

zaDETA.SpOl.sr_o.,HerŠpioká 118,639 OO Brno 

Jmeno:_.,...

Podpis: ...

Poı:lpiS:.._.... Kontakt: ... ........ ............ ._-nn ................ _. 
?' -““ 

_ 
-. - /ˇ 

z. _ 

' 

_ _ 
_ _- (ˇ L/of r..-4'-zìzfr .ČB 

Íçwx ř_____í__:J už; 
Mısto montaze: 

z-'ˇ - V ._....Dne: .............................. ._ 
_ 

ik; 

-_ 

<.' 

›~_.__O



I' V ı POVERENI K ZASTUPOVÁNÍ 

Společnost D E T A, spol. S r.o., IČ: 46992898, Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
S d ˇ ' 

ˇ 
ˇ ' ˇ ' ' ou v díle C, vlozce 3671, se sıdlem Herspıcka l009íl lc, 639 00 Brno, zastoupená 

 (dále též jenjako ,,zamëStnavaı,'eľ') 

tímto pověřuje Svého zaměstnance 

bytem
pracovní pozice (funkce) zaměstnance: ředitel SAPELI Centra 

(dále těžjen jako ,_.znměStmınec“) 

ab)/ji na základě tohoto pověření zastupoval při všech právních jednáních i jiných úkonech souvisejících S: 
jednáním a uzavírání smluv, jejich dodatků či jakýchkoli jiných dohod s obchodními partnery (odběrateli i 

dodavateli) i konečnými zákazníky zaměstnavatele pouze v případě, že jejich nominální hodnota 
vjednotlivěm případě nepřesáhne hodnotu 5.000.000; Kč (slovy: pět milionů korun českých), 

- pracovněprávní agendou zaměstnavatele, tj. uzavírání smluv či jakýchkoli jiných dohod s ostatními 
zaměstnanci zaměstnavatele, jakož ijednání sorgány státní Správy a dalšími institucemi v souvislosti 
S pracovněprávní agendon, avšak bez možnosti provést organizační změny ve struktuře pracovnich pozic 
zaměstnavatele bez předchozího písemného souhlasu jednatele zaměstnavatele, 

- jednání s orgány státní Správy a dalšími institucemi v souvislosti s podnikatelskou činností zaměstnavatele 
(zejména s příslušnými úřady v oblasti finanční správy, sociálnfiıo zabezpečení či pojišťovnami a 
bankami). 

Ve shora uvedene' věci je pověřený Zaměstnanec oprávněn kvykonávání veškerých jednání a úkonů stím 
souvisejících. 

Pověřený zaměstnanec není oprávněn se nechat ve výše uvedených záležitostech zastoupit jiným zaměstnancem 
zaměstnavatele či třetí osobou. 

V Jihlavě dne .............. ._ " 

Zaměstnanec přijímá toto pověření v plném 
rozsahu.

- ._ - D E T A, spol. S r.o. Zaměstnan

jednatel 

š-9' 
'ìą =_ 

ı-,Ť “'_
i 

;.: .'ı"*_". 
'_ 

Í ij“ --Í ;

i H.]._ 
 Ť* Í 
” /'



üvěřovacj dolqška pro legalizaci PDř.Č: 

á„š Í 
z' J 

_ 
59 

. .

' " 

";ìgvŤ_-›;z-.m 

- 

` 

_ 

.',`;fż'.“*- 


